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Eigenschaften: Luftdurchlass mit verstellbaren Kegeln und thermostatischem Antrieb, 
Finish RAL 9016 matt. Änderung der Geometrie der Kegel mit vorkalibrierter Thermos-
tatfeder. Heizbetrieb mit Temperaturdifferenz bis 30 °C. Kühlbetrieb mit Temperatur-
differenz bis 16 °C. Ausführbar Version auf Platte Modell DCTP.

Characteristics: adjustable cone diffuser with thermostatic system, RAL 9016 matt.
Changing the geometry of the cones with thermostatic precalibrated spring. Heating 
operation with temperature difference of up to 30 °C. Cooling operation with tempera-
ture difference of up to 16 °C. Executable version on panel model DCTP.

1 Thermostatelement | Termostatic actuator

LUFTSTRÖME | FLOWS

Luftstrom bei Kühlung
Flow in cooling

Thermostatische Feder
Thermostatic spring

Luftstrom bei Heizung
Flow in heating
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160 335 280 105

200 423 360 118

250 517 445 130

315 640 560 146

355 730 640 185

DCT DCTP

ZEICHNUNGEN | DRAWINGS

PREISE | PRICES

Ø Q [m3/h] DCT DCTP

mm NR* 25 NR* 35 € €

160 170 350

200 300 600

250 450 850

315 600 1200

355 800 1600

* Geräuschpegel | Noise Rating Level


